TECNICA CHIRURGICA
Fortilink®-TS
Dispositivo IBF
con tecnologia TiPlus
ii
1. INTRODUZIONE
1.1. Descrizione del dispositivo .....................................................................................................................................................1
1.2. Destinazione d'uso .....................................................................................................................................................................1

Per garantire la capacità di carico, è necessario una
fissazione supplementare quando si usano questi
dispositivi.
2.9
RIMOZIONE (SE NECESSARIA)
Per rimuovere l'impianto, far scorrere i fermi nelle
fessure dell'impianto e serrare a fondo la manopola
dell'inseritore. Collegare l'adattatore per martello
ortopedico all'estremità finale dell'inseritore.
Mediante il martello ortopedico retrarre delicatamente
l'impianto dallo spazio discale.
2.10
9
3. CATALOGO DEGLI IMPIANTI
Codice d'ordine Descrizione Larghezza (mm) Lunghezza (mm) Altezza (mm) Lordosi (°) Quantità
77-TS-1022-08-0L Fortilink-TS Ti 10x22x08-0L 10 22 8 0 1
77-TS-1022-09-0L Fortilink-TS Ti 10x22x09-0L 10 22 9 0 1
77-TS-1022-10-0L Fortilink-TS Ti 10x22x10-0L 10 22 10 0 1
77-TS-1022-11-0L Fortilink-TS Ti 10x22x11-0L 10 22 11 0 1
77-TS-1022-12-0L Fortilink-TS Ti 10x22x12-0L 10 22 12 0 1
77-TS-1022-13-0L Fortilink-TS Ti 10x22x13-0L 10 22 13 0 1
77-TS-1022-14-0L Fortilink-TS Ti 10x22x14-0L 10 22 14 0 1
77-TS-1022-15-0L Fortilink-TS Ti 10x22x15-0L 10 22 15 0 1
77-TS-1022-16-0L Fortilink-TS Ti 10x22x16-0L 10 22 16 0 1
77-TS-1022-08-6L Fortilink-TS Ti 10x22x08-6L 10 22 8 6 1
77-TS-1022-09-6L Fortilink-TS Ti 10x22x09-6L 10 22 9 6 1
77-TS-1022-10-6L Fortilink-TS Ti 10x22x10-6L 10 22 10 6 1
77-TS-1022-11-6L Fortilink-TS Ti 10x22x11-6L 10 22 11 6 1
77-TS-1022-12-6L Fortilink-TS Ti 10x22x12-6L 10 22 12 6 1
77-TS-1022-13-6L Fortilink-TS Ti 10x22x13-6L 10 22 13 6 1
77-TS-1022-14-6L Fortilink-TS Ti 10x22x14-6L 10 22 14 6 1
77-TS-1022-15-6L Fortilink-TS Ti 10x22x15-6L 10 22 15 6 1
77-TS-1022-16-6L Fortilink-TS Ti 10x22x16-6L 10 22 16 6 1
77-TS-1026-08-0L Fortilink-TS Ti 10x26x08-0L 10 26 8 0 1
77-TS-1026-09-0L Fortilink-TS Ti 10x26x09-0L 10 26 9 0 1
77-TS-1026-10-0L Fortilink-TS Ti 10x26x10-0L 10 26 10 0 1
77-TS-1026-11-0L Fortilink-TS Ti 10x26x11-0L 10 26 11 0 1
77-TS-1026-12-0L Fortilink-TS Ti 10x26x12-0L 10 26 12 0 1
77-TS-1026-13-0L Fortilink-TS Ti 10x26x13-0L 10 26 13 0 1
77-TS-1026-14-0L Fortilink-TS Ti 10x26x14-0L 10 26 14 0 1
77-TS-1026-15-0L Fortilink-TS Ti 10x26x15-0L 10 26 15 0 1
77-TS-1026-16-0L Fortilink-TS Ti 10x26x16-0L 10 26 16 0 1
77-TS-1026-08-6L Fortilink-TS Ti 10x26x08-6L 10 26 8 6 1
77-TS-1026-09-6L Fortilink-TS Ti 10x26x09-6L 10 26 9 6 1
77-TS-1026-10-6L Fortilink-TS Ti 10x26x10-6L 10 26 10 6 1
77-TS-1026-11-6L Fortilink-TS Ti 10x26x11-6L 10 26 11 6 1
77-TS-1026-12-6L Fortilink-TS Ti 10x26x12-6L 10 26 12 6 1
77-TS-1026-13-6L Fortilink-TS Ti 10x26x13-6L 10 26 13 6 1
77-TS-1026-14-6L Fortilink-TS Ti 10x26x14-6L 10 26 14 6 1
77-TS-1026-15-6L Fortilink-TS Ti 10x26x15-6L 10 26 15 6 1
77-TS-1026-16-6L Fortilink-TS Ti 10x26x16-6L 10 26 16 6 1
77-TS-1032-10-0L Fortilink-TS Ti 10x32x10-0L 10 32 10 0 1
77-TS-1032-11-0L Fortilink-TS Ti 10x32x11-0L 10 32 11 0 1
77-TS-1032-12-0L Fortilink-TS Ti 10x32x12-0L 10 32 12 0 1
77-TS-1032-13-0L Fortilink-TS Ti 10x32x13-0L 10 32 13 0 1
77-TS-1032-14-0L Fortilink-TS Ti 10x32x14-0L 10 32 14 0 1
77-TS-1032-15-0L Fortilink-TS Ti 10x32x15-0L 10 32 15 0 1
77-TS-1032-16-0L Fortilink-TS Ti 10x32x16-0L 10 32 16 0 1
10
4. CATALOGO DEGLI STRUMENTI
ELENCO DEGLI STRUMENTI FORTILINK-TS TI (PLIF)
Codice d'ordine Descrizione